
Uchwała Nr 1569/156/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21

grudnia 2004 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-12-21

Numer uchwały 1569/156/04

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie rozdysponowania środków finansowych terenowego Funduszu

Ochrony Gruntów Rolnych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) oraz art. 25, ust.1 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2004 r. Nr 121,

poz.1266) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 564/116/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 czerwca 2004 r. w sprawie rozdysponowania

środków finansowych terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Przeznacza się środki terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w wysokości 9 957

122,00 zł, przewidziane w planie finansowym Funduszu, w tym:

- w § 6260 – kwotę 9 853 922,00 zł (wg zał. 1, 2, 3 i 6),

- w § 6270 – kwotę 45 000,00 zł (wg zał. 3),

- w § 2440 – kwotę 7 000,00 zł (wg zał. 4),

- w § 2450 – kwotę 51 200,00 zł (wg zał. 4 i 5)

na dofinansowanie zadań wynikających z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych,

według załączników Nr 1 – 6 do uchwały.”

2) w załączniku nr 1, poz. 143 otrzymuje brzmienie:

Budowa i modernizacja dróg transportu rolnego – drogi o nawierzchni utwardzonej i żwirowej

Lp.
Numer

wniosku

Prio-

rytet
Gmina Powiat

Przewidywany

koszt

Brakująca

kwota

Projektowana

długość
Dofinansowanie

143 266/04  Kowala Radom 747875,52 zł
299075,52

zł
1570,00 0,00 zł

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



Data opublikowania: 21.12.2004 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


